
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Přírodní památka Uhřínov – Benátky – mozaiková seč a prosvětlení 

Spisová značka CIRI/2019/196 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti 
dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Prosím o pomoc, při doložení technické kvalifikace jinou osobou dle § 83 zákona u veřejných 
zakázek P19V00000149 a P19V00000150, jejichž předmětem je shodně péče o PP Uhřínov-Benátky. 
Ráda bych předešla nedostatkům při dokladání dokladů a všech náležitostí našeho garanta. 
Prosím tedy o zaslání zadávací dokumentace pro tento případ. 
 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadávací dokumentace k předmětné zakázce je v plném rozsahu zveřejněná a veřejně 
přístupná na profilu zadavatele. V uvedeném dotazu se jedná o dvě samostatné veřejné 
zakázky, které se podstatně liší jednak parcelním vymezením prací a dále způsobem jejich 
provedení. Realizace předmětné zakázky je v souladu se zadávací dokumentací.  
Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci v souladu s článkem 6.3 výzvy k podání nabídek. 
Zadavatel doporučuje k prokázání kvalifikace předložení čestného prohlášení dle vzoru, který 
je přílohou č.3 výzvy.  V případě, že dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci prostřednictvím 
jiné osoby (nikoli sám nebo svým zaměstnance), doloží doklady dle § 83 zákona obdobně. 
Zadavatel na obsahu veřejné zakázky, podmínkách a způsobu plnění včetně doložení 
kvalifikačních předpokladů trvá v plném rozsahu. 

 

 Lhůta pro podání nabídek ani místo a způsob podání nabídek se nemění. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 11. 3. 2019 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-03-11T10:41:32+0100
	Radka Zajíčková




